Nuncios, ac quoscumque alios quavis authoritate fungentes, sublata 
eis, et eorum quilibet, quavis aliter judicandi, seu interpretandi facúl
tate , et authoritate judicari, et deflniri deberé, irritumque, et inane, si 
secus super bis à quòquam, quamvis authoritate scienter, vel ignoran-
ter contigerit attentari, decernimus , , , 

* Datum Romee 
apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die decima Januarii mille-
simo sexcentésimo quadragésimo, Pontiñcatus.nostri anno decimo'sé
ptimo: Locus annulli Piscatoris, M. A. Maraldn. 

APENDICE NUM. 17, 

B u l a de Alejandro V I I para dir imir los empates en las preben
das de oficio: año 1656. 

A L E X A N D E R EPISOOPUS, 

Servas servonm Dei ad perpetuam rei memoriam* 

Romanus Pontífex suprem© dignitatis culmine et Apostolic* &edís 
plenitudise à Deo constítutus, ad ea principaliter quae discordiis et ini-
micitiis inter personas quaslibet, prsesertim eruditas, et nobilitate pol-
lentes exoriri possent obviare libenter intendit, ét desuper officii sui par
tes favorabiliter interponit, prout id conspicit in Domino salubriter ex
pediré.: Nos Pastorali cura Eccle-
siarum praedictarum, illarumque Praesulum, et Capitulorum, nec non 
familiarum hujusmodi utilitati, quieti, et tránquillitati consulere desi-
derantes, motu próprio et ex certa seientia, deque Apostolicse potestatis 
plenitudine perpetuo statuimus et ordinamus, quod de csetero perpetuis 
futuris temporibus in dicta votum paritate sola setatis concurrentium 
ratio babeatur, ita ut quotiescumque de csetero in electionibus prsedictis 
eligeatium paria vota fuerint, in dicta paritate, ille qui ffitate major 
fuerit, alteri eetate minori, remota sorte, et qualibet, alia ratione, seu 
consideratione qualitatis, grádus, aut cujuslibet, etiam insignia, aut 
primaria} nobilitatis, omnino prssferri, illique de similibus Canonicati-
bus et Praebendis provideri, et de illis provisus in possessione ipsorum 
Oanonicatus et Prasbendarum vacantium immitti omnino debeat, ser
vato tamen aliás forma litterarum et indultorum Apostolicorum super 
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modo et forma providendi de similibus Canonicatibus et Prsebendis, uti 
• ante prtesens nostrum statutum Datum Romee 
apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicse millesi-
mo sexcentessimo quinquagesimo sexto, sexto Nonas Octobris, Ponti-
iicatus nostri anao secimdo. 

APENDICE NUM. 18. 

Grandes Maestres de l a Orden de Montesa ( l ; 

1319. —Guillen de E r i l . 
1320. —Arnaldo Soler. 
L327.—Pedro de Thous. 
1374.—Amberto de Thous. 
1382.—Berenguer March. 
láíO.-^Bcimeu Corberán. 
1445.—Guillermo de Monsorio. 
1453.—Luis Des-puig. 
1482.—Felipe de Boil; '